
 
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Кривцовская средняя общеобразовательная школа 

Яковлевского городского округа» 

 

Приказ 

 

   от «24»  июня 2023 года                                                                   №188 

 

Об утверждении ООП НОО, ООП ООО, ООП СОО 

МБОУ «Кривцовская СОШ» 

 

С целью реализации основных образовательных программ начального 

общего, основного общего, среднего общего образования МБОУ «Кривцовская 

СОШ» в соответствии с требованиями федерального государственного 

образовательного стандарта начального общего образования, основного общего 

образования, среднего общего образования на основании решения 

педагогического совета от 24.06.2023г. протокол №13, решения Управляющего 

совета от 24.06.2023г. протокол №6 

приказываю: 

 1. Считать утратившими силу: 

 Основную образовательную программу начального общего образования 

(ФГОС) муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения 

«Кривцовская средняя общеобразовательная школа Яковлевского 

городского округа», утвержденного приказом №219 от 27.08.2021 г.; 

 Основную образовательную программу основного общего образования 

муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения 

«Кривцовская средняя общеобразовательная школа Яковлевского 

городского округа», утвержденного приказом №223 от 31.08.2020 г. 

 Основную образовательную программу среднего общего образования 

муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения 

«Кривцовская средняя общеобразовательная школа Яковлевского 

городского округа», утвержденного приказом №223 от 31.08.2020 г. 

2. Утвердить: 

 Основную образовательную программу начального общего образования 

(ФГОС, 2021г.) муниципального бюджетного общеобразовательного 

учреждения «Кривцовская средняя общеобразовательная школа 

Яковлевского городского округа»; 



 Основную образовательную программу основного общего образования 

(ФГОС, 2021г.) муниципального бюджетного общеобразовательного 

учреждения «Кривцовская средняя общеобразовательная школа 

Яковлевского городского округа»; 

 Основную образовательную программу основного общего образования 

муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения 

«Кривцовская средняя общеобразовательная школа Яковлевского 

городского округа» (в новой редакции); 

 Основную образовательную программу среднего общего образования 

(ФГОС, 2021г.) муниципального бюджетного общеобразовательного 

учреждения «Кривцовская средняя общеобразовательная школа 

Яковлевского городского округа»; 

 Основную образовательную программу среднего общего образования 

муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения 

«Кривцовская средняя общеобразовательная школа Яковлевского 

городского округа» (в новой редакции). 

3. Заместителю директора Стребковой Т.М.,  заместителю директора Лычевой 

Е.С. обеспечить контроль и мониторинг качества реализации основной 

образовательной программы начального общего образования, основной 

образовательной основного общего образования, основной образовательной 

программы среднего общего образования, 

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор школы:                                      Уткина О.В. 

 

 


